CENTIMETROS, LINDA CON CALLE                      

CINCO DE MAYO                                     

ORIENTE: MIDE 118.30 CIENTO DIECIOCHO             

METROS, TREINTA CENTIMETROS,                      

LINDA CON PROPIEDAD DE JUAN BAUTISTA              

PONIENTE: MIDE 112.00 CIENTO DOCE METROS          

LINDA CON PROPIEDAD DE RAFAEL FLORES              

HERNANDEZ                                         

SUBTOTAL